
FINAL 15/09/2023 20:10

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 1 Mariano Garcia Garcia
New Balance Team

25/09/1997
MU12099

1 4:28:0-

2 2 Jaime Migallon Estringana
Clínica Menorca CAUG

22/03/2003
GU2081

2 4:29:0-

3 3 David Bascuñana Corrales
Clínica Menorca CAUG

17/01/1995
CR4179

3 4:30:0-

4 310 Javier Rosado Sanz
Atmo. Tarancón

30/01/1993
GU1308

20 4:33:0-

5 305 Jaime Lopez Valero
Clínica Menorca CAUG

20/02/2002
M7796

15 4:37:0-

6 306 Francisco Javier Martinez Fernandez
Clínica Menorca CAUG

27/05/1977
M6537

16 4:39:0-

7 308 Manuel Nuño Grande
Polideportivo Getafe

29/08/1987
M1289

18 4:39:0-

8 312 Alvaro Ruiz Laguna
INDEPENDIENTE

20/09/2003
M9621

22 4:40:0-

9 313 Hector Sierra Villegas
Clínica Menorca CAUG

07/08/2004
M14639

23 4:40:00

10 296 David Carmona Belinchon
Clínica Menorca CAUG

17/04/2004
GU12

7 4:40:0-

11 5 David Martinez Fernandez
Clínica Menorca CAUG

23/08/1981
M2664

5 4:42:0-

12 307 Pablo Minguez Atienza
Dep. La Esperanza

13/07/2000
GU2158

17 4:42:0-

13 300 Felix Galan Delgado
Clínica Menorca CAUG

30/11/2003
M10483

11 4:46:0-

14 299 Juan Del Pozo Del Olmo
Clínica Menorca CAUG

16/05/2003
M8414

10 4:46:0-

15 301 Lucas Garcia Morales
CA Torrejon de Ardoz

01/08/2007
M27340

12 4:50:0-

16 303 Jesus Herrero Pareja
Clínica Menorca CAUG

04/11/1990
GU31

13 4:57:0-

17 297 Rodrigo Castillo Fernandez
Clínica Menorca CAUG

29/03/2007
M19913

8 4:59:0-

18 309 Pablo Padorno Bravo
Atletismo Cuenca

15/11/2005
GU47

19 5:00:0-

19 4 Faustino Prieto Alfaro
Clínica Menorca CAUG

13/02/1991
GU319

4 5:03:0-

20 304 David Linares Martins
Clínica Menorca CAUG

30/01/2006
M29641

14 5:19:0-

298 Juan Carlos De Luz Medina
Dep. La Esperanza

12/02/1984
GU264

9 NP

311 Juan Francisco Ruiz Espinosa
INDEPENDIENTE

23/06/1968
M1982

21 NP

295 Miguel Angel Bruno Trasmonte
Dep. La Esperanza

02/10/1988
GU263

6 NP
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FINAL 15/09/2023 10:55

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 10 (e) Fedra Aldana Luna Sambran 05/07/1995
SO340

1 5:27.0-

2 11 (e) Katherine Ruth Tisalema Puruncaja
Go Fit Athletics

28/07/1996
M29910

2 5:28.0-

3 14 Daria Cordero Kudrina
Caredent Guadalajara

03/11/2004
M19077

5 5:46.0-

4 13 Katherine Ortiz Cevallos 03/01/1990
M12858

4 5:48.0-

5 12 Maria Lorenzo Vioque 23/12/1990
GU1313

3 5:56.0-

6 316 Rebecca Cruz Paz
Dep. La Esperanza

01/12/2006
GU204

7 6:02.0-

7 314 Paula Alvaro Plaza
Caredent Guadalajara

06/07/2007
GU175

6 6:22.0-

318 Alba Pastor Martinez
Caredent Guadalajara

30/10/2003
GU24

9 NP

317 Maria Isabel Martinez Serrano
A.D. Marathon

07/04/1981
M6323

8 NP
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XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN POPULAR
 MASCULINA 

19:40h   1609m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

1 369 Mohce EL BAZ 19/09/1978 CAUG 4,50,76

2 354 Miguel RAMIRO GARCIA 27/07/1993 RUN MARTINEZ 4,52,43

3 373 21,4222,24 12/11/1988 AD Marathon 4,58,47

4 347 Miguel Mera Laguna 04/11/2002 C.D.A Tarancón 5,03,12

5 342 Juan luna acin 25/07/1985 ua coslada 5,09,34

6 359 Héctor Carrascosa de Lucas 18/10/1994 Individual 5,10,18

7 356 Jorge LOPEZ GONZALEZ 23/03/2007 5,12,30

8 361 Juan Francisco Ruiz Espinosa 23/06/1968 independiente 5,15,24

9 345 Daniel Gil Martín 19/01/1994 CAUG 5,17,21

10 353 Antonio PUERTAS LOZANO 02/07/1979 RUN MARTINEZ 5,20,89

11 349 Javier Pérez García 20/03/1988 Pies de pluma 5,22,46

12 371 Daniel Rioja Humanes 20/03/1974 Union atletica coslada 5,23,65

13 352 Angel Luis SANCHO PRAENA 05/05/1980 RUN MARTINEZ 5,25,24

14 340 David Núñez Álvarez 05/04/1970 Club Atletismo Torrejón de Ardoz 5,26,26

15 372 Felipe Andres Muñoz 15/10/1969 Union Atlética Coslada 5,39,93

16 343 Fernando Alonso Merino 29/12/1976 5,41,83

17 338 Luis Miguel MARTINEZ MARIAN 03/07/1967 CLUB ATLETISMO TORREJON DE ARDOZ 5,45,66

18 351 Juán Ramón FERNANDEZ CABRERA 03/10/1979 RUN MARTINEZ 5,47,22

19 337 Victor DEL VALLE GONZALEZ 14/06/1985 CT Guadalajara 5,52,76

20 500 Juan Gordo Navarro 14/07/1975 5,56,03

21 334 J. Alberto García Esquinas 09/03/1972 Alcalá Maratón 6,02,92

22 348 Jose Luis González Sánchez 14/10/1966 CLUB ATLETISMO TORREJÓN DE ARDOZ 6,06,84

23 344 Casto Serrano verdugo 17/08/1972 Torrejón 6,15,97



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN POPULAR
 MASCULINA 

19:40h   1609m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

24 368 Alberto MALDONADO MEDEL 01/03/1986 CAUG 6,20,32

25 355 Rafael YELA GONZALO 15/08/1976 CLUB RUNNING YUNQUERA 6,34,36

26 332 Jose Luis BÚRDALO MARTÍNEZ 20/03/1972 Sospechosos Habituales Runers 6,48,47

27 336 Fernando Serrano Sanchez 24/12/1958 Independiente 7,07,06

#N/A 327 Mario Peinado Garrido 06/08/1994 CAUG #N/A

#N/A 328 Oscar Lado Fernández 14/07/1982 Club Triatlón Guadalajara #N/A

#N/A 329 Javier Castejón Gómez 12/11/1980 Club atletismo Azuqueca #N/A

#N/A 330 Daniel Castejón Zarzalejo 26/06/2005 #N/A

#N/A 331 Aine Del olmo jimenez 06/08/1991 #N/A

#N/A 333 Raul Gonzalo Gómez 19/08/1973 ACE. emt #N/A

#N/A 335 Héctor Sierra Villegas 07/08/2004 Caug Guadalajara #N/A

#N/A 339 Francisco José Prieto Salcedo 04/12/1977 #N/A

#N/A 341 Francisco Moya Gálvez 07/03/1976 Club Triatlon Marchamalo #N/A

#N/A 346 Adrián Zamorano Martin 08/09/2002 #N/A

#N/A 350 Juan Alberto Guerrero Simarro 29/05/1978 AD Marathon #N/A

#N/A 357 José Luís González Sánchez 14/10/1966 CLUB ATLETISMO TORREJÓN DE ARDOZ #N/A

#N/A 358 José Antonio del Olmo del Olmo 04/12/1968 Independiente #N/A

#N/A 360 Gonzalo Orellana Barrasa 13/05/1991 DESAFIO RUNNING MOSTOLES #N/A

#N/A 362 Eduard. 12/03/1977 #N/A

#N/A 363 Jose Victor Líndez Alonso 14/12/1985 Club Triatlón Caracoles Azuqueca #N/A

#N/A 364 Javier Pérez GArcía 20/03/1988 Pies de pluma #N/A

#N/A 365 Jorge LOPEZ GONZALEZ 23/03/2007 #N/A

#N/A 366 Juán José Cruz González 18/05/1972 Esperanza #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN POLULAR
 FEMENINA

19:55h   1609m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Categoria CLUB Tiempo

1 7 379 Beatriz POTES MORANTE 12/03/1980 MOTION 6,03,24

2 9 377 Henar FERNÁNDEZ RAMOS 19/02/1972 C.A. MOTION 6,24,06

3 #N/A 375 Paula Álvaro Plaza 06/07/2007 Club Atletismo Unión Guadalajara #N/A

4 #N/A 376 Alba Cerezo Garcia 06/05/2007 INDEPENDIENTE #N/A

5 #N/A 378 Isabel Duque Montoya 24/04/1979 La Cabra Dice #N/A

6 #N/A 380 Paula Gil Gascón 03/06/1974 #N/A

7 #N/A 381 Maria Victoria morcillo ramírez 03/03/1996 villanueva corre...y mucho #N/A

8 #N/A 382 Icia Olias Gomez 07/11/2009 Independiente #N/A

9 #N/A 325 Paula Gil Gascón 03/06/1974 #N/A

10 #N/A 326 Graciela Carmen Carrera Lupaca 10/05/1973 #N/A

11 #N/A #N/A

12 #N/A #N/A

13 #N/A #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A

17 #N/A #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

1/11



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN EXHIBICIÓN
 VELOCIDAD 

19:30h   400m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 491 Aitor DE LA TORRE MARTIN 27/07/1991 CAUG 21,42

2 489 Erik Palafox Escribano 28/05/2008 caug@gmail.com 21,77

3 490 01,10,79 03/03/2000 CAUG 22,24

4 324 OLUWAPELUMI MONTURAYO JEGEDE 02/05/2002 CAUG 24,01

6 290 Fatamata Yaffa Barra 14/09/2008 CAUG 25,9

8 494 Raquel García Martínez 21/01/2009 CAUG 27,68

#N/A 488 Ester Margalet 22/08/1993  #N/A

#N/A 492 Ismael ABAID 22/08/2008 CAUG #N/A

#N/A 493 GONZÁLEZ ZURITA 03/01/2009  CAUG #N/A

#N/A 495 Alvaro MARIN SUAREZ 10/08/2008 CAUG #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN EXHIBICIÓN
 VELOCIDAD MASCULINA

19:30h   400m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 1 491 Aitor DE LA TORRE MARTIN 27/07/1991 CAUG 21,42

2 2 489 Erik Palafox Escribano 28/05/2008 caug@gmail.com 21,77

3 3 490 Luis Manuel GONZALO GONZALEZ 03/03/2000 CAUG 22,24

4 #N/A 492 Ismael ABAID 22/08/2008 CAUG #N/A

5 #N/A 493 GONZÁLEZ ZURITA 03/01/2009  CAUG #N/A

6 #N/A 495 Alvaro MARIN SUAREZ 10/08/2008 CAUG #N/A

7 #N/A #N/A

8 #N/A #N/A

9 #N/A #N/A

10 #N/A #N/A

11 #N/A #N/A

12 #N/A #N/A

13 #N/A #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A

17 #N/A #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

1/11



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN EXHIBICIÓN
 VELOCIDAD FEMENINA

19:30h   400m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 4 324 OLUWAPELUMI MONTURAYO JEGEDE 02/05/2002 CAUG 24,01

2 6 290 Fatamata Yaffa Barra 14/09/2008 CAUG 25,9

3 8 494 Raquel García Martínez 21/01/2009 CAUG 27,68

4 #N/A 488 Ester Margalet 22/08/1993 #N/A

5 #N/A #N/A

6 #N/A #N/A

7 #N/A #N/A

8 #N/A #N/A

9 #N/A #N/A

10 #N/A #N/A

11 #N/A #N/A

12 #N/A #N/A

13 #N/A #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A

17 #N/A #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

1/20



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-8
MASCULINA y FEMENINA

18:40h   250m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 292 Julia Peñalver Barrio 22/10/2016 Quiron 27,73

2 483 Daina Mediano Carpintero 27/05/2016 Independiente 28,56

3 480 Mehdi Amraoui 09/07/2016 29,45

4 476 Cristina Amores Rojo 01/04/2016 Club Atletismo Torrejón 29,86

5 482 Olivia Rojo Grupeli 26/11/2016 Caug 30,41

6 477 Daniela Flores Garcia 26/04/2016 SS Reyes clinica Menorca 31,19

7 487 Izan BARRIEL GUTIÉRREZ 31/07/2017 35,49

8 478 Marta Líndez Felipe 17/05/2016 C.A. Villanueva de la Torre 36,13

9 323 Julen HERRERO LOPEZ 29/10/2016 CAUG 37,00

10 485 Aitana PEINADO KLICHOSKI 10/03/2016 44,53

11 486 Diego Sánchez Díaz 11/05/2017 45,48

13 484 Laia PEINADO KLICHOSKI 03/04/2018 1,10,04

#N/A 474 Alba Bienvenido Lado 22/12/2016 Club Triatlón Guadalajara #N/A

#N/A 475 Ana Moya Tabernero 11/12/2016 #N/A

#N/A 479 Daniela Garcia Alonso 28/04/2017 Cronos #N/A

#N/A 481 Martin FINS GONZÁLEZ 23/06/2016 #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB 8
 MASCULINA

18:40h   250m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 3 480 Mehdi Amraoui 09/07/2016 29,45

2 7 487 Izan BARRIEL GUTIÉRREZ 31/07/2017 35,49

3 9 323 Julen HERRERO LOPEZ 29/10/2016 CAUG 37,00

4 11 486 Diego Sánchez Díaz 11/05/2017 45,48

5 #N/A 481 Martin FINS GONZÁLEZ 23/06/2016 #N/A

6 #N/A #N/A

7 #N/A #N/A

8 #N/A #N/A

9 #N/A #N/A

10 #N/A #N/A
11 #N/A #N/A
12 #N/A #N/A
13 #N/A #N/A
14 #N/A #N/A
15 #N/A #N/A
16 #N/A #N/A
17 #N/A #N/A
18 #N/A #N/A
19 #N/A #N/A
20 #N/A #N/A
21 #N/A #N/A
22 #N/A #N/A
23 #N/A #N/A
24 #N/A #N/A
25 #N/A #N/A

1/9



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACION SUB 8
 FEMENINA

18:40h   250mts

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 1 292 Julia Peñalver Barrio 22/10/2016 Quiron 27,73

2 2 483 Daina Mediano Carpintero 27/05/2016 Independiente 28,56

3 4 476 Cristina Amores Rojo 01/04/2016 Club Atletismo Torrejón 29,86

4 5 482 Olivia Rojo Grupeli 26/11/2016 Caug 30,41

5 6 477 Daniela Flores Garcia 26/04/2016 SS Reyes clinica Menorca 31,19

6 8 478 Marta Líndez Felipe 17/05/2016 C.A. Villanueva de la Torre 36,13

7 10 485 Aitana PEINADO KLICHOSKI 10/03/2016 44,53

8 13 484 Laia PEINADO KLICHOSKI 03/04/2018 1,10,04

9 #N/A 474 Alba Bienvenido Lado 22/12/2016 Club Triatlón Guadalajara #N/A

10 #N/A 475 Ana Moya Tabernero 11/12/2016 #N/A

11 #N/A 479 Daniela Garcia Alonso 28/04/2017 Cronos #N/A

12 #N/A #N/A

13 #N/A #N/A
14 #N/A #N/A
15 #N/A #N/A
16 #N/A #N/A
17 #N/A #N/A
18 #N/A #N/A
19 #N/A #N/A
20 #N/A #N/A
21 #N/A #N/A
22 #N/A #N/A
23 #N/A #N/A
24 #N/A #N/A
25 #N/A #N/A
26 #N/A #N/A

1/16



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-10
MASCULINA Y FEMENINA

18:50h   400m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

2 464 Nicolas Fernández Malfeito 21/10/2014 1,19

3 469 Lidia Pérez Vidal 26/12/2014 CAUG 1,20,33

4 460 Guillermo DEL VALLE GONZALEZ01/09/2015 caug 1,22,43

5 462 Hugo Alonso Pérez 24/12/2015 1,23,58

6 467 Alma Andrés Condado 04/07/2014 1,23,97

7 454 Lucia García Potes 04/10/2015 CRONOS 1,24,21

8 450 Triana Gonzalez Aliste 4/29/0015 CAUG 1,28,33

9 294 Carla Martinez Ruiz 2015 1,29,67

10 459 Erik SÁNCHEZ LÓPEZ 13/10/2015 CAUG 1,30,09

11 463 Isaac Mendy 06/12/2015 Torrejon de Ardoz 1,30,67

12 458 Jorge GONZÁLEZ ZURITA 11/05/2015 CLUB ATLETISMO UNIÓN GUADALAJARA - CAUG1,30,95

13 447 Aitana Sanchez Martinez 30/03/2015 CAUG 1,36,78

14 448 Julia Escribano Aparicio 13/01/2014 Caug 1,41,23

15 452 Alba Ferreira stefanek 26/04/2015 Caug 1,43,84

16 470 Elia Mateos Vetas 02/05/2015 1,47,06

17 449 Nerea García Ramírez 10/03/2015 Caug 1,50,70

18 457 Vera Moreno Gil 18/09/2014 1,55,11

19 468 Daniela Gumiel Trujillo 21/04/2015 Caug 2,01,25

#N/A 451 Oliva GARCIA DOÑORO 19/02/2010 CRONOS VILLAVICIOSA #N/A

#N/A 453 Paula Andrés Martínez 01/08/2015 C.A. Quirón #N/A

#N/A 455 Elsa Lorenzo González 4/30/0014 Cronos villaviciosa #N/A

#N/A 456 Alejandra Campos Campos 19/04/2014 Cronos #N/A

#N/A 461 Francisco Jose Prieto Chico 02/09/2014 #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB 10
 MASCULINA

18:50h   400m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 2 464 Nicolas Fernández Malfeito 21/10/2014 1,19

2 4 460 Guillermo DEL VALLE GONZALEZ 01/09/2015 caug 1,22,43

3 5 462 Hugo Alonso Pérez 24/12/2015 1,23,58

4 10 459 Erik SÁNCHEZ LÓPEZ 13/10/2015 CAUG 1,30,09

5 11 463 Isaac Mendy 06/12/2015 Torrejon de Ardoz 1,30,67

6 12 458 Jorge GONZÁLEZ ZURITA 11/05/2015 CLUB ATLETISMO UNIÓN GUADALAJARA - CAUG1,30,95

7 #N/A 461 Francisco Jose Prieto Chico 02/09/2014 #N/A

8 #N/A 465 Daniel Martín Pérez 01/05/2014 Cronos atletismo #N/A

9 #N/A 466 Jaime Campos Campos 17/11/2015 Cronos #N/A

10 #N/A 472 Pablo Basterrechea Rodriguez 07/03/2014 Cronos Villaviciosa #N/A

11 #N/A 473 Sancho Haro 28/06/2014 Orientación Guadalajara #N/A

12 #N/A #N/A
13 #N/A #N/A
14 #N/A #N/A
15 #N/A #N/A
16 #N/A #N/A
17 #N/A #N/A
18 #N/A #N/A
19 #N/A #N/A
20 #N/A #N/A
21 #N/A #N/A
22 #N/A #N/A
23 #N/A #N/A
24 #N/A #N/A
25 #N/A #N/A

1/9



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACION SUB 10
 FEMENINA

18:50h   400m

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 3 469 Lidia Pérez Vidal 26/12/2014 CAUG 1,20,33

2 6 467 Alma Andrés Condado 04/07/2014 1,23,97

3 7 454 Lucia García Potes 04/10/2015 CRONOS 1,24,21

4 8 450 Triana Gonzalez Aliste 4/29/0015 CAUG 1,28,33

5 9 294 Carla Martinez Ruiz 2015 1,29,67

6 13 447 Aitana Sanchez Martinez 30/03/2015 CAUG 1,36,78

7 14 448 Julia Escribano Aparicio 13/01/2014 Caug 1,41,23

8 15 452 Alba Ferreira stefanek 26/04/2015 Caug 1,43,84

9 16 470 Elia Mateos Vetas 02/05/2015 1,47,06

10 17 449 Nerea García Ramírez 10/03/2015 Caug 1,50,70

11 18 457 Vera Moreno Gil 18/09/2014 1,55,11

12 19 468 Daniela Gumiel Trujillo 21/04/2015 Caug 2,01,25

13 #N/A 451 Oliva GARCIA DOÑORO 19/02/2010 CRONOS VILLAVICIOSA #N/A

14 #N/A 453 Paula Andrés Martínez 01/08/2015 C.A. Quirón #N/A

15 #N/A 455 Elsa Lorenzo González 4/30/0014 Cronos villaviciosa #N/A

16 #N/A 456 Alejandra Campos Campos 19/04/2014 Cronos #N/A

17 #N/A 471 Jara Haro 02/10/2015 Orientación Guadalajara #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

1/20



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-12
MASCULINA y FEMENINA

19:00h   400m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 415 Manuela Sierra Villegas 02/01/2012 atletismoardillasescorial@gmail.com 01,07,13

2 430 Erika Luis Bango 14/10/2012 Cronos Villaviciosa. Madrid 01,08,79

3 420 Daniela García Potes 19/01/2012 CRONOS 01,10,79

4 434 Neizan Alonso Pérez 18/03/2013 01,14,07

5 319 Julia Beltrán Gil 10/05/2013 A.D. MARATHON 01,15,17

6 444 Pablo Rojo Villegas 16/12/2013 Ninguno 01,16,30

7 419 Leyre GARCÍA MORALES 19/04/2012 CLUB ATLETISMO TORREJÓN 01,16,82

8 446 Alvaro Centeno Velasco 24/05/2012 01,17,37

9 439 Dario Bernal Iruela 23/12/2013 CLUB ALCARREÑO SALV. Y SOC. 01,18,83

10 422 Adriana Flores Garcia 11/06/2013 Ss Reyes clinica Menorca 01,19,60

11 322 Adriana ANDRES SENDRUC 10/02/2012 CAUG 01,20,25

12 440 Mara Jódar Romera 29/11/2012 Club Orientación Guadalajara 01,21,46

13 432 Hugo Serrano Pérez 11/10/2013 Caug 01,21,98

14 442 Eiza Mediano carpintero 21/08/2013 Independiente 01,24,29

15 436 Pablo Muñoz Vergaño 24/07/2013 CAUG 01,25,56

16 438 Ales Casero Gil 01/10/2012 01,26,44

17 416 Ainhara BARRIEL GUTIÉRREZ 06/09/2013 CAUG 01,27,71

18 418 Alma Mayordomo Bolaños 05/05/2012 CAUG 01,30,99

19 424 Claudia Rodriguez García 18/03/2012 01,34,05

20 431 Maria GARCÍA REVENGA 23/05/2013 A.D. MARATHON 01,35,99

21 423 Rocio Fernández Pérez 12/10/2012 01,36,58

22 417 Elsa Esteban abad 06/04/2012 Caug Guadalajara 01,38,80

23 437 Nico Moreno Gil 23/02/2013 01,42,74



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB 12
 MASCULINA

19:00h   400m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 4 434 Neizan Alonso Pérez 18/03/2013 01,14,07

2 6 444 Pablo Rojo Villegas 16/12/2013 Ninguno 01,16,30

3 8 446 Alvaro Centeno Velasco 24/05/2012 01,17,37

4 9 439 Dario Bernal Iruela 23/12/2013 CLUB ALCARREÑO SALV. Y SOC. 01,18,83

5 13 432 Hugo Serrano Pérez 11/10/2013 Caug 01,21,98

6 15 436 Pablo Muñoz Vergaño 24/07/2013 CAUG 01,25,56

7 16 438 Ales Casero Gil 01/10/2012 01,26,44

8 23 437 Nico Moreno Gil 23/02/2013 01,42,74

9 #N/A 433 Izan Moya Tabernero 20/11/2013 C. T. Guadalajara #N/A

10 #N/A 435 Adrián Andrés Martínez 13/05/2013 C.A. Quirón #N/A

11 #N/A 443 Erik Jódar Romera 30/11/2014 Club Orientación Guadalajara #N/A

12 #N/A 445 Jose Maria Andrés Condado 12/10/2012 #N/A

13 #N/A #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A

17 #N/A #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

23 #N/A #N/A

1/11



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB 12
FEMENINA

19:00h   400ms

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 1 415 Manuela Sierra Villegas 02/01/2012 atletismoardillasescorial@gmail.com 01,07,13

2 2 430 Erika Luis Bango 14/10/2012 Cronos Villaviciosa. Madrid 01,08,79

3 3 420 Daniela García Potes 19/01/2012 CRONOS 01,10,79

4 5 319 Julia Beltrán Gil 10/05/2013 A.D. MARATHON 01,15,17

5 7 419 Leyre GARCÍA MORALES 19/04/2012 CLUB ATLETISMO TORREJÓN 01,16,82

6 10 422 Adriana Flores Garcia 11/06/2013 Ss Reyes clinica Menorca 01,19,60

7 11 322 Adriana ANDRES SENDRUC 10/02/2012 CAUG 01,20,25

8 12 440 Mara Jódar Romera 29/11/2012 Club Orientación Guadalajara 01,21,46

9 14 442 Eiza Mediano carpintero 21/08/2013 Independiente 01,24,29

10 17 416 Ainhara BARRIEL GUTIÉRREZ 06/09/2013 CAUG 01,27,71

11 18 418 Alma Mayordomo Bolaños 05/05/2012 CAUG 01,30,99

12 19 424 Claudia Rodriguez García 18/03/2012 01,34,05

13 20 431 Maria GARCÍA REVENGA 23/05/2013 A.D. MARATHON 01,35,99

14 21 423 Rocio Fernández Pérez 12/10/2012 01,36,58

15 22 417 Elsa Esteban abad 06/04/2012 Caug Guadalajara 01,38,80

16 25 441 Sofia Blanco López 04/05/2012 CAUG 01,44,02

17 26 427 Sofia Líndez Felipe 06/02/2012 C.A. Villanueva de la Torre 01,44,88

18 #N/A 421 Henar Lorenzo González 01/04/2012 Cronos Villaviciosa #N/A

19 #N/A 425 Lucia Martín Pérez 20/03/2012 Cronos Villaviciosa #N/A

20 #N/A 426 Adriana Flores Garcia 11/06/2013 Ss reyes clinica Menorca #N/A

21 #N/A 428 Martina Garcia alonso 17/02/2012 Cronos #N/A

22 #N/A 429 Yaizha Mugica Culebras 19/12/2012 E.M.Atletismo Yepes #N/A

23 #N/A #N/A

1/19



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-14
MASCULINA/FEMENINA

19:10h   800m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

1 412 Julián Andres JIMENEZ FORONDA 31/01/2010 Playas de Castellón 2,27,96

2 410 Oscar GARCIA REVENGA 02/09/2010 A.D. MARATHON 2,29,69

3 409 Damián Cruz paz 14/04/2011 Esperanza 2,31,09

4 403 Gonzalo HERNANDEZ RAMIREZ 21/10/2010 Unicajabanco Club Atletismo Toledo 2,37,02

5 406 Martín Fernández Malfeito 19/10/2011 2,45,69

6 397 Julia TEJEIRO MARTÍNEZ 03/04/2010 ALCARREÑO SALV. Y SOC. 2,45,33

7 400 Eva Mendy 08/07/2010 CA Torrejon de Ardoz 2,54,44

8 411 David Bernal Iruela 15/12/2011 CLUB ALCARREÑO SALV. Y SOC. 2,56,07

9 413 Naia Olias Gomez 29/11/2011 Femenino 3,03,62

10 401 Sara Pereira calvo 14/05/2011 Club caug 3,22,85

#N/A 398 EmmaHeras Siro 27/12/2009 CAUG #N/A

#N/A 399 Ainara Mugica Culebras 25/08/2010 Runfaster JC de la Ossa #N/A

#N/A 402 Jose Antonio Múgica Culebras 25/08/2010 Run faster JC de la Ossa #N/A

#N/A 404 Alessandro David Cabrera Rincones 22/12/2011 Independiente #N/A

#N/A 405 Hugo GARCIA DOÑORO 02/09/2010 CRONOS VILLAVICIOSA #N/A

#N/A 407 Daniel FINS GONZALEZ 15/08/2011 CMA ARGANDA #N/A

#N/A 408 Pablo Beltrán Gil 23/04/2010 #N/A

#N/A 414 Alejandro Mateos Vetas 26/04/2011 Masculino #N/A

#N/A 321 Pablo Beltrán Gil 23/04/2010 #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-14
MASCULINA

19:10h   800m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Colegio Tiempo

1 1 412 Julián Andres JIMENEZ FORONDA 31/01/2010 Playas de Castellón 2,27,96

2 2 410 Oscar GARCIA REVENGA 02/09/2010 A.D. MARATHON 2,29,69

3 3 409 Damián Cruz paz 14/04/2011 Esperanza 2,31,09

4 4 403 Gonzalo HERNANDEZ RAMIREZ 21/10/2010 Unicajabanco Club Atletismo Toledo 2,37,02

5 5 406 Martín Fernández Malfeito 19/10/2011 2,45,69

6 8 411 David Bernal Iruela 15/12/2011 CLUB ALCARREÑO SALV. Y SOC. 2,56,07

7 #N/A 402 Jose Antonio Múgica Culebras 25/08/2010 Run faster JC de la Ossa #N/A

8 #N/A 404 Alessandro David Cabrera Rincones 22/12/2011 Independiente #N/A

9 #N/A 405 Hugo GARCIA DOÑORO 02/09/2010 CRONOS VILLAVICIOSA #N/A

10 #N/A 407 Daniel FINS GONZALEZ 15/08/2011 CMA ARGANDA #N/A

11 #N/A 408 Pablo Beltrán Gil 23/04/2010 #N/A

12 #N/A 414 Alejandro Mateos Vetas 26/04/2011 Masculino #N/A

13 #N/A 321 Pablo Beltrán Gil 23/04/2010 #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A

17 #N/A #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

23 #N/A #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-14
FEMENINA

19:10h   800m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 6 397 Julia TEJEIRO MARTÍNEZ 03/04/2010 ALCARREÑO SALV. Y SOC. 2,45,33

2 7 400 Eva Mendy 08/07/2010 CA Torrejon de Ardoz 2,54,44

3 9 413 Naia Olias Gomez 29/11/2011 Femenino 3,03,62

4 10 401 Sara Pereira calvo 14/05/2011 Club caug 3,22,85

5 #N/A 398 EmmaHeras Siro 27/12/2009 CAUG #N/A

6 #N/A 399 Ainara Mugica Culebras 25/08/2010 Runfaster JC de la Ossa #N/A

7 #N/A #N/A

8 #N/A #N/A

9 #N/A #N/A

10 #N/A #N/A

11 #N/A #N/A

12 #N/A #N/A

13 #N/A #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A

17 #N/A #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

23 #N/A #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB16
MASCULINA /FEMENINA 

19:20h   800m.

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

1 387 Diego HERNANDO CARRERA 01/07/2009 ATLETISMO CUENCA 3,33,66

2 391 Ramy IDRYSSY LAMCHACHTI 16/09/2009 CAUG 3,39,31

3 392 Ismail ABAID 22/08/2008 CAUG 3,46,51

4 389 Juan M.Fernandez 19/07/2008 Club Atletismo Unión Guadalajara 3,49,10

5 395 Lucas Tesfay BERNABE JIMENEZ 20/07/2008 ATLETISMO LA ESPERANZA 3,51,98

6 394 Alejandro BENITO PARRAS 04/12/2009 CAUG 3,52,49

7 390 Nestor JIMENEZ FORONDA 14/03/2008 Playas de Castellón 3,52,97

8 386 Marcos COLLADO REPULLO 06/11/2009 3,54,91

9 393 Daniel BENITO PARRAS 04/12/2009 CAUG 3,55,58

10 388 Alvaro de Benito Marco 14/02/2009 C.A. Quirón 3,56,87

11 293 Alfredo Gonzalez Zurita 2009 4,26,89

12 383 Irene Loeches Martín 18/01/2009 CAUG 4,27,49

13 396 Icia OLIAS GOMEZ 07/11/2009 INDEPENDIENTE 5,03,69

#N/A 384 Carla COLLADO REPULLO 06/11/2009 #N/A

#N/A 385 Luis Santiago Grueso rojas 19/09/2009 #N/A

#N/A 320 Alvaro Asolas Vesperinas 07/08/2008 AD Sprint #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-16
MASCULINA

19:20h   800m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Colegio Tiempo

1 1 387 Diego HERNANDO CARRERA 01/07/2009 ATLETISMO CUENCA 3,33,66

2 2 391 Ramy IDRYSSY LAMCHACHTI 16/09/2009 CAUG 3,39,31

3 3 392 Ismail ABAID 22/08/2008 CAUG 3,46,51

4 4 389 Juan M.Fernandez 19/07/2008 Club Atletismo Unión Guadalajara 3,49,10

5 5 395 Lucas Tesfay BERNABE JIMENEZ 20/07/2008 ATLETISMO LA ESPERANZA 3,51,98

6 6 394 Alejandro BENITO PARRAS 04/12/2009 CAUG 3,52,49

7 7 390 Nestor JIMENEZ FORONDA 14/03/2008 Playas de Castellón 3,52,97

8 8 386 Marcos COLLADO REPULLO 06/11/2009 3,54,91

9 9 393 Daniel BENITO PARRAS 04/12/2009 CAUG 3,55,58

10 10 388 Alvaro de Benito Marco 14/02/2009 C.A. Quirón 3,56,87

11 11 293 Alfredo Gonzalez Zurita 2009 4,26,89

12 #N/A 385 Luis Santiago Grueso rojas 19/09/2009 #N/A

13 #N/A 320 Alvaro Asolas Vesperinas 07/08/2008 AD Sprint #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A

17 #N/A #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

23 #N/A #N/A



XXIII MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
15 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-16
FEMENINA

19:20h   800m.

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo

1 12 383 Irene Loeches Martín 18/01/2009 CAUG 4,27,49

2 13 396 Icia OLIAS GOMEZ 07/11/2009 INDEPENDIENTE 5,03,69

3 #N/A 384 Carla COLLADO REPULLO 06/11/2009 #N/A

4 #N/A #N/A

5 #N/A #N/A

6 #N/A #N/A

7 #N/A #N/A

8 #N/A #N/A

9 #N/A #N/A

10 #N/A #N/A

11 #N/A #N/A

12 #N/A #N/A

13 #N/A #N/A

14 #N/A #N/A

15 #N/A #N/A

16 #N/A #N/A

17 #N/A #N/A

18 #N/A #N/A

19 #N/A #N/A

20 #N/A #N/A

21 #N/A #N/A

22 #N/A #N/A

23 #N/A #N/A


